温州市律师协会文件

温律协〔2022〕47号
[bookmark: 主送单位]
关于举办“法伴行·叙情谊”温州老律师
三垟湿地重阳金秋游活动的通知
市律协各县（市、区）联络组，各律师事务所：
为弘扬律师行业传承精神，搭建老律师沟通交流平台，市律协拟举办温州老律师“法伴行·叙情谊”三垟湿地金秋游活动。现将活动相关事宜通知如下：
1、 活动时间
2022年10月中旬，具体时间根据报名人数另行通知。
2、 活动地点
温州三垟湿地公园。
集合地点：三垟湿地公园北入口广场（上江路与瓯海大道交叉路口）。
3、 活动流程
1.集合。
2.参观游览。参观南怀瑾书院，游玩湿地景区，亲近自然。
3.交流。老律师互动沟通，增进感情。
4.午餐。
四、参加对象
本市执业律师，男律师60周岁以上，女律师50周岁以上均可报名参加。（报名人数如较多，市律协将分批安排。）
五、报名方式
[bookmark: _GoBack]请各律师事务所于2022年10月10日（周一）下班前将报名名单发送至wzslsxh163.com邮箱（邮件标题注明“老律师三垟湿地金秋游”）。
联系人：林靖   联系电话：88359595。

附：温州老律师三垟湿地重阳金秋游活动报名表

        温州市律师协会
                         2022年9月29日

附：
温州老律师三垟湿地重阳金秋游活动报名表
	序号
	姓  名
	性别
	单  位
	手  机
	是否用餐
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

         律师事务所